鹤财农〔2023〕127号

关于下达2023年江门市级衔接推进乡村

振兴工作资金（第四批）的通知

鹤山市农业农村局（鹤山市乡村振兴局）：

根据《江门市财政局关于拨付2023年市级衔接推进乡村振兴工作资金（第四批）的通知》（江财农〔2023〕132号），现将2023年度江门市级衔接推进乡村振兴工作资金（第四批）下达给你单位（详见附件），并就有关事项通知如下：

一、本次下达的资金通过财政专户拨付，请按附件要求专项用于扶持乡村振兴重点帮扶镇特色产业发展项目。请尽快将资金拨付给有关项目实施单位，确保按时保质完成相关工作，在年底前全部形成实际支出。

二、请严格按照《江门市2021-2025年衔接推进乡村振兴专项资金管理办法》等有关资金管理要求，切实加强资金监管，严格按照规定使用资金，防止资金被挤占、截留和挪用，确保专款专用。如有违反，将严格按照国家有关规定严肃处理。
三、请严格落实全面实施预算绩效管理的要求，在预算执行过程中，做好绩效运行监控，确保年度绩效目标如期实现，财政资金发挥预期效益。

四、根据《关于盘活我市部门存量资金的通知》（鹤财预〔2015〕5号）要求，逾期2年未拨付资金将按有关规定由财政收回统筹使用（上级部门另有考核任务和要求的项目除外）。请积极对接上级部门工作要求，加快项目开展进度，及时划拨资金。

五、根据《广东省财政一般性转移支付资金管理办法》（粤府办〔2014〕31号）文件要求，如涉及资金再分配到各镇（街）或其它单位，请在30个工作日内制定资金分配方案报市财政局，并联合下达资金补助文件到各镇（街）或其它单位。

附件：江门市财政局关于拨付2023年市级衔接推进乡村振兴工作资金（第四批）的通知（江财农〔2023〕132号）

                                   鹤山市财政局

2023年11月27日
公开方式：主动公开

鹤山市财政局办公室                       2023年11月27日印发

                  （共印2份）
PAGE
- 2 -